

## FysioDanmark Vejle Fitness ApS

Sjællandsgade 23 A, 7100 Vejle

CVR-nr. 36 47 87 21

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Kristoffer Davey Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark Vejle Fitness ApS Sjællandsgade 23 A 7100 Vejle  CVR-nr.: 36 47 87 21 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kristoffer Davey Dalsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	AUTORISERET FYSIOTERAPEUT KDD HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret er drift af fitnessventer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.220</b>	<b>-38.231</b>
1 Personaleomkostninger	-157.690	-142.031
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.530</b>	<b>-180.262</b>
Andre finansielle indtægter	0	743
Øvrige finansielle omkostninger	-6.302	-4.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.228</b>	<b>-184.075</b>
2 Skat af årets resultat	28.399	183.156
<b>Årets resultat</b>	<b>210.627</b>	<b>-919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	20.000	0
Overføres til overført resultat	190.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.627</b>	<b>-919</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.276	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.083	192.592
Udskudte skatteaktiver	171.063	183.156
Andre tilgodehavender	0	5.242
Periodeafgrænsningsposter	5.710	2.004
Tilgodehavender i alt	<u>428.132</u>	<u>382.994</u>
Likvide beholdninger	<u>50.757</u>	<u>4.788</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>478.889</b></u>	<u><b>387.782</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>478.889</b></u>	<u><b>387.782</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	189.707	-920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>259.707</b>	<b>49.080</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	142.277
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123.350
Anden gæld	219.182	73.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.182	338.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>219.182</b>	<b>338.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>478.889</b>	<b>387.782</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-920	0	49.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>190.627</u>	<u>20.000</u>	<u>210.627</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>189.707</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>259.707</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	138.765	129.806
Andre omkostninger til social sikring	1.014	1.229
Personaleomkostninger i øvrigt	17.911	10.996
	<u>157.690</u>	<u>142.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-28.399	-183.156
	<u>-28.399</u>	<u>-183.156</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Forpagtningsaftale kan opsiges skiftligt med 12 måneders forudgående varsel til den 1. januar. Den årlige forpagtningsafgift udgør 1.320 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
